
UCHWAŁA NR XX/351/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie przyjęcia „Planu Adaptacji do zmian klimatu Miasta Kielce do roku 2030"

Na podstawie art. 18 ust. l, w związku żart. 7 ust. l pkt l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. póz. 5061'), uchwala się, co następuje:

§1-
Przyjmuje się „Plan Adaptacji do zmian klimatu Miasta Kielce do roku 2030" stanowiący załącznik

do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
Kielcel

Kamil Suchanski

'•Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r., póz. 1309 i 1696

Id: 21F93B01-4ADF-4932-A040-2417D16C1D65. Uchwalony Strona l


